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10月 (1) 7日 (1) (1)

(2) 14日 (2) (2)

(3) 21日 (3)

11月 (4) 4日 (4) (3)

(5) 11日 (5) (4)

(6) 18日

12月 (7) 2日 (6) (5)

(8) 16日 (7) (6)

1月 (9) 13日 (8) (7)

(10) 27日 (9) (8)

2月 (10) (9)

(10)

令和７年度 東京都

専門点訳奉仕員養成講習会日程表

　　　　　　　　　　　会場:日本視覚障害者センター　２階研修室

英　語 理　数 楽　譜

理数点字の記号と表記法の解説及び課題による実習

 コース名 曜　日

英　語 火曜

13：30～15：30

講 師 名 時　間

堀越
ホリコシ

　喜晴
ヨシハル

 氏 10：00～12：00

2級英語点字（Grade2）の仕組みと構成についての解説及び課題による実習

理　数
水曜

(※最終回のみ木曜)

楽　譜

楽譜点訳の記号と表記法の解説及び課題による実習

※講師・会場の都合により、日程が変更になる場合があります

13：30～15：30水曜天野
アマノ

　亨
トオル

 氏

7日

21日

5日(※)　

数学（1～6回）：高村
タカムラ

　明良
アキヨシ

 氏

理科（7～10回）：浜田
ハマダ

　志津子
シヅコ

 氏

1日

15日

29日

12日

26日

10日

24日

8日

22日

5日

19日

4日

25日

10日

24日

7日

21日


